平成29年12月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  歯 愛 メ デ ィ カ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  清 水  清 人

 （コード：3540、TOKYO PRO Market）

問合せ先 執行役員経営管理部長 亀田 登

 （TEL．076－278－8802）

当社株主によるロックアップ遵守状況についてのお知らせ

当社普通株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）への上場に伴う株式売出しに関し、平

成29年11月13日現在における当社の全株主にあたる売出人である清水清人及び当社株主であるエア・

ウォーター株式会社は、ＳＭＢＣ日興証券株式会社（主幹事会社）に対して、平成29年11月13日から

当社普通株式に係る TOKYO PRO Market からの上場廃止日である平成 29 年 12 月 17 日までの期間中は、

平成29年11月13日現在に自己の計算で保有する当社普通株式の売却及びこれにかかる注文等を行わな

い旨を約束しております。

本日、TOKYO PRO Market において、当社株式の売買が行われたため、当社は、清水清人及びエア・

ウォーター株式会社に対し、上記約束の遵守状況を確認した結果、平成29年11月13日から現在までの

間に自己の計算で保有する当社普通株式（潜在株式を含みます。）の売却及びこれにかかる注文等を行っ

ていない旨を聴取しましたのでお知らせいたします。

以上